

Urząd Miejski w Płońsku

– Biuro Rady

ul. Płocka 39

09 – 100 Płońsk

tel. 023-662-13-15

tel. 023-663-13-43

fax 023-662-55-11

e-mail: biurorady@plonsk.pl

BR.0003.17.2013

Ad. Arkadiusz Malicki 21.10.13

Płońsk, 17 października 2013 r.

**Pani Jolanta Anna Mikołajewska
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku**

W załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi udzielonej przez Dyrektora Wydziału Współpracy i Rozwoju Pani L. Kraśniewskiej na wniosek radnego Arkadiusza Malickiego zgłoszony podczas XLV sesji RM w Płońsku, która odbyła się 19 września 2013 r.:

- Zgłosił, że nadal występuje problem zalewania drogi oraz posesji na ul. Cichej i Głównej.

Z up. BURMISTRZA

A. Czerniawska
Anna Czerniawska
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

- adresat

- aa.

Do wiadomości:

- radny A. Malicki

Urząd Miejski w Płońsku
ul. Płocka 39
09 – 100 Płońsk
tel. (23) 663 13 14, (23) 662-26-91 wew. 314
faks (23) 662-55-11
www.plonsk.pl
Wydział Współpracy i Rozwoju

WR.0003.14.2013



*BR, Sekretarz Miasta
16.10.2013*

Płońsk, dnia 15.10.2013 r.

Pan Andrzej Pietrasik
Burmistrz Miasta Płońsk
w/m

Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje w załączeniu odpowiedź na wnioski i pytania radnych zgłoszone podczas XLV sesji RM w Płońsku w dniu 19 września 2013 roku.

1. Radna B. Dzitowska złożyła interpelację o znalezienie środków na budowę drogi usytuowanej pomiędzy ul. Fiolkową i Makową na osiedlu „Sadyba” w Płońsku i wpisanie tego zadania do projektu budżetu miasta na 2014 r.

Odpowiadając na to pytanie uprzejmie informuję, że wnioskowana przez Panią droga ujęta jest w zadaniu pn. „Płocki Program Budowy Dróg Lokalnych – opracowanie projektu”. W ramach przedsięwzięcia przewidziane jest opracowanie projektów między innymi dla dróg w osiedlu SADYBA:

- 1) ul. Magnolii - odcinek od ul. Makowej do ul. Dalii, długości około 320 metrów, szer. 10,0 m w liniach rozgraniczających,
- 2) ul. Różana - odcinek od działki nr 231/3 do działki nr 2344 oraz od nr 2372 do nr 239/8, długości ok. 370 metrów, szer. 10,0 m w liniach rozgraniczających,
- 3) ul. Makowa - odcinek od działki nr ewid. 234/36 do dz. nr 2423/1 oraz przy działce nr 234/20, długości ok. 250 metrów, szer. 11,00 metrów w liniach rozgraniczających,
- 4) droga dojazdowa długości 120 m, szer. 3,50 m, pomiędzy ul. Fiolkową a ul. Makową, adres ul. Wieczorków 92CDEFGH,
- 5) ul. Azalii – odcinek od ul. Wieczorków do ul. Dalii, długości 484 m, szer. 10,0 m w liniach rozgraniczających.

Uprzejmie informuję, że obecnie trwa postępowanie przetargowe mające na celu wyłonienie wykonawcy projektów.

2. Radny K. Tucholski poprosił o szczegółowe rozbieżności kwoty 27 640,00 zł będącej różnicą między dochodami wpływającymi w związku z deklaracjami mieszkańców odnośnie wywozu nieczystości a kwotą opłacaną miesięcznie przez miasto. Na co ta kwota jest wydawana miesięcznie?

Odpowiadając na pytanie uprzejmie wyjaśniam, iż kwota 394 306,26 zł stanowi środki, jakie powinny wpłynąć za miesiąc lipiec z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie złożonych deklaracji z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych. Na dzień 11 września 2013 r. za odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych wpłynęła kwota 379 486,16 zł. Po uregulowaniu faktury na kwotę 366 666,61 zł dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. różnica wynosi 12 819,55 zł. Kwota ta została przeznaczona na:

- dostarczenie korespondencji – 432,96 zł,
- wynagrodzenie pracowników Referatu Gospodarki Odpadami – 9 729,50 zł,
- roczną prenumeratę przeglądu komunalnego – 126,00 zł,
- zakup druków zwrotnego potwierdzenia odbioru – 1 715,83 zł.

Ponadto, uprzejmie wyjaśniam, że po rozliczeniu wydatków związanych z obsługą systemu, środki nie wykorzystane przechodzą na następny miesiąc. Wpłaty z każdego miesiąca są różne, ponieważ nie wszyscy właściciele nieruchomości regulują należności w terminie, a system musi się sam sfinansować.

3. Radny Z. Aleksandrowicz

- **Zapytał, jakie środki przekazano na monitoring miasta od początku realizacji tej inwestycji? Czy wiadomo co stało się z elementami ogrodzenia zabytkowej pompy, które zniknęły w lipcu? Do dnia dzisiejszego brakuje tych elementów ogrodzenia. Wiadomo, że w rynku zainstalowana jest kamera. Ta sprawa powinna zostać wyjaśniona.**

Monitoring wizyjny miasta Płońsk obsługiwany jest przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Płońsku. Koszt budowy monitoringu wyniósł 250 203,52 zł. Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem tego systemu ponosi miasto Płońsk. Corocznie dokonywane są przeglądy okresowe tego systemu oraz drobne naprawy sprzętu. Przedstawiam zestawienie kosztów jakie poniesiono na utrzymanie systemu monitoringu wizyjnego miasta Płńska: rok 2007 – 5 598,58 zł, rok 2008 – 3 879,60 zł, rok 2009 – 6 594,10 zł, rok 2010 – 3 975,50 zł, rok 2011 – 4 713,48 zł, rok 2012 – 3 499,35 zł, rok 2013 – 0,00 zł. Do kosztów eksploatacyjnych należy doliczyć koszty energii elektrycznej, które średnio wynoszą 1000,00 zł rocznie za jeden punkt kamerowy.

Odnosząc się do pytania o ogrodzenie zabytkowej pompy, uprzejmie informuję, że usunięte elementy ogrodzenia zostały zabezpieczone przez Straż Miejską i przekazane do Zarządu Dróg i Mostów. Ogrodzenie zostanie naprawione do 31 października 2013 r.

- **Od kilkunastu dni prowadzona jest inwestycja zewnętrzna na rogu ulic Warszawskiej i Wspólnej. W wyniku tej inwestycji zniknął całkowicie chodnik na ul. Wspólnej i z tego powodu mieszkańcy muszą chodzić jezdnią. Zapytał, czy ktoś nadzoruje tę inwestycję?**

Odpowiadając na to pytanie uprzejmie informuję, że brak nawierzchni chodnika związany jest z remontem ulicy Wspólnej. Po odstąpieniu od umowy z dotychczasowym wykonawcą tj. Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Mostowych sp. z o.o. w Płońsku, miasto zmuszone jest wyłonić nowego wykonawcę w postępowaniu przetargowym. Roboty będą kontynuowane po wyborze najkorzystniejszej oferty. Przewiduje się zakończenie prac w terminie do dnia 16 grudnia 2013 r.

- ### **4. Radny A. Ferski zapytał, na czyj koszt wykonano zmianę krawężników przy przejściach przez jezdnię ul. Wiejskiej (skrzyżowania ścieżek z jezdnią). Dlaczego nie uwzględniono tego w pierwotnym Projekcie Technicznym? Na czyj koszt wykonano remont chodnika w ul. Wiejskiej?**

Odpowiadając na pytanie, uprzejmie informuję, że prace polegające na obniżeniu krawężników oraz remoncie nawierzchni chodników w ul. Wiejskiej zostały wykonane na koszt Gminy Miasta Płońsk. Informuję również, że koszty wszystkich robót mających związek z naprawą gwarancyjną zostaną przed końcem roku 2013 przekazane do syndyka firmy Tignar Barbara Ciesielska w upadłości likwidacyjnej.

5. Radny W. Kuciński

- **Zapytał, co stało się z różami, które miasto Płońsk dostało w prezencie od miasta Winschoten. Róże te rosły przy Miejskim Centrum Kultury w Płońsku, a następnie zniknęły, gdy zaczęto budować rondo. Gdzie one rosną teraz ?**

Odpowiadając na zadane przez Pana pytanie uprzejmie informuję, że w związku z przebudową ul. Płockiej, róże otrzymane od miasta Winschoten rosnące przed Miejskim Centrum Kultury w Płońsku, zostały przesadzone na teren zieleni przy dworcu PKP w Płońsku.

W wyniku panujących podczas zimy 2012/2013 bardzo niskich temperatur uległy wymarznieniu. W roku 2013 powyższe róże zastąpiono nowymi nasadzeniami róż parkowych.

- **Zapytał, czy badania obciążenia obwodnicy wschodniej zostały już przeprowadzone? Jeżeli tak, to prosi o przekazanie wyników badań.**

Odpowiadając na pytanie, uprzejmie informuję, że we wrześniu 2012 r. przeprowadzono pomiar natężenia ruchu kołowego z wyliczeniem wskaźnika oszczędności czasu w przewozach pasażerskich po budowie nowej drogi gminnej w Płońsku od ulicy Targowej do ulicy Klonowej. W Referacie Inwestycji i Infrastruktury Technicznej dostępne jest do wglądu opracowanie pomiaru.

6. Radny A. Malicki zgłosił, że nadal występuje problem zalewania drogi oraz posesji na ul. Cichej i Głównej.

Odpowiadając na Pana zgłoszenie uprzejmie informuję, że w dniu 2 października 2013 roku Gmina Miasto Płońsk zleciła Zarządowi Dróg i Mostów Sp. z o.o. z siedzibą w Płońsku przy ul. Zajazd 8, remont urządzeń melioracyjnych, których awaria powodowała zalewanie dróg oraz posesji przy ul. Cichej i Głównej.

Otrzymują:

1. Pan Burmistrz
2. A.a

DYREKTOR
Wydziału Współpracy i Rozwoju

Lilianna Kraśniewska

KOMENDANT STRAŻY MIEJSKIEJ

Bogdan Lewandowski
Bogdan Lewandowski